
平成２３年１１月１６日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



1/18



2/18



3/18



4/18



5/18



6/18



7/18



8/18



9/18



10/18



11/18



12/18



13/18



14/18



15/18



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003033 入札日時 平成23年11月16日　　午前10時15分

上平スクールバス購入
件名

納入場所 南砺市　上平細島　地内

納入期限 平成24年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

富山日野自動車㈱　代表取締役　小林　誠1        \16,100,000                   

なんと農業協同組合　代表理事組合長　松本　
篤治

2        \15,700,000                                     落札

福光農業協同組合　代表理事組合長　齋田　一
除

3        \16,100,000                   

㈲藤井モータース　代表取締役　藤井　貢4        \16,200,000                   

三菱ふそうトラック・バス㈱　北陸ふそう　富
山支店　富山支店長　大牧　隆一

5                   辞退

㈲村上自動車整備工場　代表取締役　村上　功6        \16,322,600                   

ＵＤトラックスジャパン㈱　富山支店　支店長
　金山　久志

7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

なんと農業協同組合　代表理事組合長　松本　篤治

（２）落札額 （税抜）        \15,700,000

（税込）        \16,485,000 うち消費税相当額           \785,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

16/18



17/18



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003024 入札日時 平成23年11月16日　　午前10時25分

南砺市消防団分団旗購入
件名

納入場所 南砺市役所福野庁舎

納入期限 平成23年12月16日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱カワノ　代表取締役　吉川　良一1         \1,810,000                   

㈱システムトキワ　代表取締役　高橋　良成2         \1,650,000                   

㈲セイエー防災　代表取締役　清水　修介3         \1,310,000                   

㈲マルタカ防災　小矢部支店　支店長　髙橋　
佐多史

4         \1,600,000                   

㈱菱商　代表取締役　小森　正明5         \1,301,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱菱商　代表取締役　小森　正明

（２）落札額 （税抜）         \1,301,000

（税込）         \1,366,050 うち消費税相当額            \65,050

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

18/18


